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INDICADORES DE SERVICIOS PÚBLICOS 2012 QUE SE PRESTAN. 
DEPENDENCIAS 

 
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

 
• Reportes Recibidos por Línea (072) 

 

DEPENDENCIA 

RECIBIDOS         TOTAL
EN

ER
O

 

FE
BR

ER
O

 

M
AR

ZO
 

AB
R

IL
 

M
AY

O
 

JU
N

IO
 

JU
LI

O
 

AG
O

ST
O

 

SE
PT

IE
M

BR
E 

O
CT

U
BR

E 

N
O

VI
EM

BR
E 

D
IC

IE
M

BR
E 

R
EC

IB
ID

O
S 

SECRETARÍA DEL MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PÚBLICOS 

ALUMBRADO PÚBLICO 12 24 25 16 36 21 4           138 

PARQUES Y JARDINES 15 17 11 13 30 15 35 33 20 26 9 9 233 
DEPARTAMENTO DE 
PROTECCIÓN Y 
CONTROL ANIMAL 

11 6 11 15 10 15 16 26 18 20 13 8 169 

ECOLOGÍA Y MEDIO 
AMBIENTE 24 19 20 18 19 17 12 21 24 13 2 3 192 

AGENCIA DE PROTECCIÓN 
AL AMBIENTE Y 
DESARROLLO 
SUSTENTABLE 

50 72 48 47 66 86 67 91 95 82 50 23 777 

ORGANISMO OPERADOR 
DEL SERVICIO DE 
LIMPIA 

50 39 28 35 40 53 51 62 58 56 47 48 567 

IMAGEN Y EQUIPAMIENTO                           

                        2076

SECRETARÍA DE GESTIÓN URBANA Y OBRA PÚBLICA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE 

OBRAS PUBLICAS  98 186 96 69 80 250 540 1423 468 534 198 72 4014 
ADMINISTRACIÓN 
URBANA 49 38 44 48 51 14   40 26 43 8 4 365 

                        4379

SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL 

SECRETARIA DE 
SEGURIDAD PÚBLICA Y 
TRANSITO MUNICIPAL 

58 43 50 30 61 49 71 49 78 81 48 41 659 

                        659 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN 

VÍA PÚBLICA 46 39 43 50 70 61 53 70 62 82 54 31 661 
PROTECCIÓN CIVIL   3 2 1 2 4 1 2 1 1 0 1 18 

679 
TESORERÍA 

DIRECCIÓN DE LA UNIDAD 
DE NORMATIVIDAD Y 
REGULACIÓN  COMERCIAL 

27 31 52 29 30 34 32 21 45 26 21 16 364 

364 
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CONTRALORIA 

CONTRALORIA 2 4 1     2 5 9 8 5 7 10 53 
53 

GOBIERNO DEL ESTADO (EXTERNOS) 

SOAPAP 86 83 75 77 81 127 206 209 192 182 91 73 1482 

1482

GRAN TOTAL 528 604 506 448 576 748 1093 2056 1095 1151 548 339 9692

 
 

• COMPUTACIÓN COMUNIDAD DIGITAL 
 

GENERACIÓN 1 DEL 2012 

   CERTIFICADOS 

SITIO  BÁS  AVA  3° NIV  TOT 

SAN SEBASTIAN DE APARICIO 17  16  0  33

SAN FELIPE HUEYOTLIPAN 22  0  33  55

LA LIBERTAD 16  25  0  41

IGNACIO ROMERO VARGAS 28  26  0  54

SAN BALTAZAR TETELA  18  7  0  25

SAN JERONIMO CALERAS 19  18  0  37

SANTA MARIA XONACATEPEC 9  6  0  15

IGNACIO ZARAGOZA 41  26  0  67

SAN ANDRES AZUMIATLA 7  55  0  62

SAN MIGUEL CANOA 38  10  0  48

SAN PABLO XOCHIMEHUACAN 31  17  0  48

SANTO TOMAS CHAUTLA 50  8  0  58

SAN FRANCISCO TOTIMEHUACAN 23  18  0  41

SAN PEDRO ZACACHIMALPA 2     0  2

IMM 29  30  0  59

LA RESURRECCION 0  0  0  0

   350  262  33  645
 
 

GENERACIÓN 2 DEL 2012 VERANO 

   CERTIFICADOS 

   SITIO  BÁS  AVA  3° NIV  TOT 

1  SAN SEBASTIAN DE APARICIO 0  0  0  0

2  SAN FELIPE HUEYOTLIPAN 0  0  0  0

3  LA LIBERTAD 0  0  0  0

4  IGNACIO ROMERO VARGAS 0  0  0  0
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5  SAN BALTAZAR TETELA  0  0  0  0

6  SAN JERONIMO CALERAS 0  0  0  0

7  SANTA MARIA XONACATEPEC 0  0  0  0

8  IGNACIO ZARAGOZA 0  0  0  0

9  SAN ANDRES AZUMIATLA 0  0  0  0

10  SAN MIGUEL CANOA 0  0  0  0

11  SAN PABLO XOCHIMEHUACAN 0  0  0  0

12  SANTO TOMAS CHAUTLA 0  0  0  0

13  SAN FRANCISCO TOTIMEHUACAN 0  0  0  0

14  SAN PEDRO ZACACHIMALPA 0  0  0  0

15  IMM 0  0  0  0

16  LA RESURRECCION 0  0  0  0

17  LA LIBERTAD - VERANO 17  0  0  17

18  I ROMERO VARGAS - VERANO 21  0  0  21

19  SN A AZUMIATLA - VERANO 36  0  0  36

20  SN P XOCHIMEHUACAN - VERANO 33  22  7  62

21  LA RESURRECCIÓN - VERANO 14  5  0  19

22  SN B TETELA  - VERANO 12  4  0  16

      133  31  7  171

 
 

GENERACIÓN 2 DEL 2012 
   CERTIFICADOS 

   SITIO  BÁS  AVA  3° NIV  TOT 

1  SAN SEBASTIAN DE APARICIO 31  12  3  46
2  SAN FELIPE HUEYOTLIPAN 22  18  11  51
3  LA LIBERTAD 29  10  5  44
4  IGNACIO ROMERO VARGAS 28  20  12  60
5  SAN BALTAZAR TETELA  0  0  0  0
6  SAN JERONIMO CALERAS 25  16  3  44
7  SANTA MARIA XONACATEPEC 0  0  0  0
8  IGNACIO ZARAGOZA 27  22  11  60
9  SAN ANDRES AZUMIATLA 0  0  0  0
10  SAN MIGUEL CANOA 18  13  4  35
11  SAN PABLO XOCHIMEHUACAN 0  0  0  0
12  SANTO TOMAS CHAUTLA 18  31  0  49
13  SAN FRANCISCO TOTIMEHUACAN 28  10  0  38
14  SAN PEDRO ZACACHIMALPA 0  0  0  0
15  IMM 34  20  19  73
16  LA RESURRECCION 0  0  0  0

      260  172  68  500

 
 
Responsable de generar la Información: 
Ing. Antonio González Macías  
Director de Tecnologías de la Información 


